Anexă

la Regulamentul cu privire 

la Raportul privind recreditarea de stat
Raportul privind recreditarea de stat

conform situaţiei de la ____________________

	Nr.

d/o
	Temeiul pentru recreditarea împrumutului
	Denumirea beneficiari-lor recredi-taţi
	Numărul şi data contrac-tului de recredita-re
	Destinaţia împrumu-ului
	Moneda împrumu-ului
	Suma împrumu-ului

connform contractu-lui de recreditare

	
	Numărul şi data contrac-tului între Republica Moldova   şi creditorii externi şi/sau interni
	Denumirea proiectelor investiţio-nale, a pro-gramelor sau activită-ţilor priori-tare de stat
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Total general împrumuturi recreditate
	
	
	
	
	

	inclusiv: împrumuturi achitate
	
	
	
	
	

	din care:
	
	
	
	
	

	Împrumuturi recreditate din surse interne, total
	
	
	
	
	

	inclusiv: împrumuturi achitate


	
	
	
	
	

	Împrumuturi recreditate din surse externe, total
	
	
	
	
	

	inclusiv: împrumuturi achitate
	
	
	
	
	

	din care:
	
	
	
	
	

	Împrumuturi recreditate prin intermediul Ministerului Finanţelor, total
	
	
	
	
	

	inclusiv: împrumuturi achitate
	
	
	
	
	

	Împrumuturi recreditate prin intermediul Directoratului Liniei de Credit, total
	
	
	
	
	

	inclusiv: împrumuturi achitate
	
	
	
	
	


Raportor: _________________________________
                               (nume, prenume, funcţia, semnătura)

	Suma împrumutului recreditată de facto
	Achitarea şi anularea
	Soldul datoriei
	Soldul datoriei recalculat în monedă naţională

	
	Total
	inclusiv
	total
	inclusiv cu termen expirat
	total
	inclusiv cu termen expirat

	
	
	achitarea
	anularea
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